
UCHWAŁA NR 44/XXXVIII/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Boronów do realizacji zadania Województwa Śląskiego polegającego 
na zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich 

w granicach administracyjnych Gminy Boronów 

Na podstawie art. 8 ust 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Boronów przyjmuje do wykonania zadanie własne Województwa Śląskiego polegające na 
zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich  w granicach 
administracyjnych Gminy Boronów. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1, następuje na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Województwem Śląskim, a Gminą Boronów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FA3D29-ECD1-479E-B4E5-8CC8ED967795. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


